- 1 -

四川省电力企业协会文件

川电企协〔2020〕42 号

关于公布 2020 年度四川省

第四批售电企业信用评价结果的通知

各有关单位：

四川省电力企业协会按照《四川省发展和改革委员会 四川

省能源局 国家能源局四川监管办公室关于印发<四川省售电企

业信用评价办法（试行）>的通知》（川发改能源〔2019〕86 号）

文件要求，对第四批参与信用评价的 3 家售电企业信用评价结果

进行公示，公示期间内未收到任何单位、组织和个人对本公示结

果有异议的书面材料，现将最终结果予以公布。

信用评价结果有效期为 2 年，有效期：2020 年 9 月 15 日—

2022 年 9 月 14 日。在有效期内如果企业发生重大不良行为的，

将取消或降低其信用等级。

四川省电力企业协会

2020 年 9 月 15 日

四川省电力企业协会 2020年 9月 15日印发

序号 企业名称 信用等级 信用得分

1 北京宏远创信能源管理有限公司 AAA 900

2 四川科陆售电有限公司 AAA- 860

3 成都博高智慧新能科技有限公司 AAA 913